
 

WIZP.271.16.2016  

Pomiechówek, dnia 16 listopada 2016 r.  

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z 

terenu gminy Pomiechówek. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości informację 

o zmianie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

1. W rozdziale 11 – Wadium– w punkcie 2 ppkt. 6 wprowadza się następującą zmianę  

w SIWZ jest:  

6) Wadium wniesione w formach, o których mowa w ppkt. od 2) do 5) należy złożyć przed 

terminem składania ofert w siedzibie Zamawiającego – pokój nr 3 w osobnej 

zapieczętowanej i opisanej kopercie: Wadium –  WIZP.271.15.2016 – Odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy 

Pomiechówek. 

w SIWZ powinno być: 

6) Wadium wniesione w formach, o których mowa w ppkt. od 2) do 5) należy złożyć przed 

terminem składania ofert w siedzibie Zamawiającego – pokój nr 3 w osobnej 

zapieczętowanej i opisanej kopercie: Wadium –  WIZP.271.16.2016 – Odbieranie i 

zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu gminy 

Pomiechówek. 

2. W rozdziale 11-Wadium – w punkcie 4 wprowadza się następującą zmianę  

w SIWZ jest:  

4. Termin wniesienia wadium w wybranej formie - przed terminem składania ofert tj. do dnia 

06.12.2016r.godz. 10:00 

w SIWZ powinno być  

4. Termin wniesienia wadium w wybranej formie - przed terminem składania ofert tj. do dnia 

21.12.2016r.godz. 10:00 

3.  W rozdziale 23 - Wymagania, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Prawo zamówień 

publicznych dotyczące wymogu zatrudnienia osób na umowę o pracę, uprawnienia Zamawiającego w 

zakresie kontroli spełnienia wymagań oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań w punkcie 3 

ppkt.3.1, 1) a) wprowadza się zmianę  

a) Przedmiot usługi będzie świadczony przez osobę wymienioną w wykazie pracowników 

wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia – załączniku nr 7a do SIWZ 

Ponadto ilekroć w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jest mowa o załączniku nr 7 należy 

przez to rozumieć - oświadczenie o podwykonawcach. 

Zamawiający zamieszcza również brakujący załącznik nr 7a do SIWZ – oświadczenie dotyczące 

zatrudnienia pracowników na umowę o pracę przez Wykonawcę.  



 

4. Zamawiający informuje, że dokonał także sprostowania ogłoszenia o zamówieniu nr 2016/S 

218-396890 przesłanego w dniu 09.11.2016 r. a opublikowanego dnia 11.11.2016 r.  w Suplemencie do 

Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w następujących sekcjach  

1) II.2.6. – było 4 907 115,00 powinno być 4 097 115,00 

2) IV.2.6 – było „okres w miesiącach – 60” powinno być „okres w dniach – 60”  

Powyższa informacja nie powoduje zmiany w terminie składania ofert. Prosimy o uwzględnienie ww. 

informacji w treści składanych ofert.  

 

 

 

                                                                    Z up. Wójta  

/-/ mgr Mariusz Łempicki  

  Zastępca Wójta  

 

 

 

 

 

 


